
            

      

           

          

UCHWAŁA Nr  14/VI/2009 

XXVII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY 

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 

z dnia 21 listopada 2009 roku 

 
w sprawie: priorytetów działania Okręgowej Rady Lekarskiej VI kadencji. 
 
 
Na podstawie art. 23 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich  
(Dz. U. Nr 30, poz. 158 z późn. zm.), uchwala się, co następuje : 
 

§1 
 

XXVII Sprawozdawczo-Wyborczy Okręgowy Zjazd Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej 
wskazuje Okręgowej Radzie Lekarskiej Beskidzkiej Izbie Lekarskiej VI kadencji 
następujące kierunki działania: 

1. pomoc w podnoszeniu kwalifikacji zawodowych lekarzy poprzez organizowanie 
szkoleń zarówno w ramach kształcenia ustawicznego, jak i kursów do 
specjalizacji z uwzględnieniem lokalizacji szkoleń w poszczególnych powiatach. 

2. obrona praw i godności lekarzy poprzez:  
- powołanie Rzecznika Praw Lekarza 
- działania PR 
- działania legislacyjne 
-współpracę z OZZL oraz organami samorządu terytorialnego w celu 

      zagwarantowania jak najlepszych warunków pracy i płacy lekarzy 
3. Integracja środowisk lekarskich w tzw. „małych ojczyznach”.  

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
         SEKRETARZ                  PRZEWODNICZĄCY 

XXVII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO           XXVII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 

          OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY        OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY 

      BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ          BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 

 

 

 

MAŁGORZATA POTYRALSKA    JACEK KOSSOWSKI 

 

 
 
 
 


